
EL Επίσηµη Εφηµερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων5.10.2000 L 250/51

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΜΕΙΚΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΕΟΧ

αριθ. 68/2000

της 2ας Αυγούστου 2000

για την τροποποίηση του παραρτήµατος XIII (µεταφορές) της συµφωνίας για τον ΕΟΧ

Η ΜΕΙΚΤΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΕΟΧ,

Έχοντας υπόψη τη συµφωνία για τον Ευρωπαϊκό Οικονοµικό Χώρο, όπως τροποποιήθηκε από το πρωτόκολλο
προσαρµογής της συµφωνίας για τον Ευρωπαϊκό Οικονοµικό Χώρο (εφεξής «η συµφωνία»), και ιδίως το άρθρο 98,

Εκτιµώντας τα ακόλουθα:

(1) Το παράρτηµα XIII της συµφωνίας τροποποιήθηκε από την απόφαση αριθ. 3/2000 της Μεικτής Επιτροπής
του ΕΟΧ, της 4ης Φεβρουαρίου 2000 (1).

(2) Πρέπει να ενσωµατωθεί στη συµφωνία ο κανονισµός (ΕΚ) αριθ. 609/2000 της Επιτροπής, της 21ης
Μαρτίου 2000, για τροποποίηση του κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 3298/94 για τη θέσπιση µέτρων που αφορούν
το σύστηµα οικοσηµείων για βαρέα φορτηγά οχήµατα διερχόµενα από την Αυστρία (2),

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Άρθρο 1

Στο σηµείο 26α [κανονισµός (ΕΟΚ) αριθ. 881/92 του Συµβουλίου] και στο σηµείο 26αα (πρωτόκολλο αριθ. 9
της πράξης προσχώρησης της Αυστρίας) του παραρτήµατος XIII της συµφωνίας, προστίθεται η ακόλουθη
περίπτωση:

«— 32000 R 0609: κανονισµός (ΕΚ) αριθ. 609/2000 της Επιτροπής, της 21ης Μαρτίου 2000, για
τροποποίηση του κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 3298/94 για τη θέσπιση µέτρων που αφορούν το σύστηµα
οικοσηµείων για βαρέα φορτηγά οχήµατα διερχόµενα από την Αυστρία (ΕΕ L 73 της 22.3.2000, σ. 9)».

Άρθρο 2

Τα κείµενα του κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 609/2000 στην ισλανδική και νορβηγική γλώσσα, τα οποία θα δηµο-
σιευθούν στο συµπλήρωµα ΕΟΧ της Επίσηµης Εφηµερίδας των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, είναι αυθεντικά.

Άρθρο 3

Η παρούσα απόφαση τίθεται σε ισχύ στις 3 Αυγούστου 2000, υπό την προϋπόθεση ότι έχουν πραγµατοποιηθεί
προς τη Μεικτή Επιτροπή του ΕΟΧ όλες οι κοινοποιήσεις που προβλέπονται στο άρθρο 103 παράγραφος 1 της
συµφωνίας (3).

Άρθρο 4

Η παρούσα απόφαση δηµοσιεύεται στο τµήµα ΕΟΧ και στο συµπλήρωµα ΕΟΧ της Επίσηµης Εφηµερίδας των
Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων.

Βρυξέλλες, 2 Αυγούστου 2000.

Για τη Μεικτή Επιτροπή του ΕΟΧ

Ο Πρόεδρος

G. S. GUNNARSSON

(1) ∆εν έχει ακόµα δηµοσιευθεί στην Επίσηµη Εφηµερίδα.
(2) ΕΕ L 73 της 22.3.2000, σ. 9.
(3) ∆εν αναφέρονται συνταγµατικές απαιτήσεις.


